平成　　年　　月　　日

大阪府職業能力開発協会　総務・振興課　あて

ＦＡＸ ０６－６５３４－７５１１

管理監督者コース（JI・JM・JR）受講申込書
・管理監督者コースを下記のとおり申し込みます。

・申込者の情報の提供につきましては承諾します。

	受講科目
	ふ　り　が　な

受 講 者 氏 名
	生　年　月　日
	性　別
	所属事業所名及び役職名

	男・女

	男・女

	男・女

	男・女

	男・女

	男・女

	男・女

	男・女

	男・女

	男・女

※受講科目欄には、受講科目（JI・JM・JR）を記入してください。

受講申込者

事業所又は団体名
担当者役職名
担当者氏名
所在地又は住所　〒
電話番号（会社又は自宅）

ｅ－mailアドレス
講師派遣講習用